
 

 İslam İnkılâbı Rehberi Pakistan sel felaketiyle ilgili dünya
Müslümanlarına hitaben yayınladığı mesaj - 31 /Aug/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei dünya Müslümanlarına hitaben yayınladığı mesajında,
Pakistan’da yaşanan sel felaketi, ortaya çıkan büyük zarar ve ziyanlara ve Pakistanlı Müslümanların acil yardımlara
ihtiyaç duymalarına temasla, böyle kritik bir dönemde, İslami kardeşlik esas alınarak kendi sorumluluğumuzu yerine
getirmemiz ve Pakistanlı musibetzede kardeşlerin yardımına koşmamız gerektiğini bildirdi.

İslam İnkılâbı Rehberinin söz konusu mesajının tam metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Büyük İslam ümmeti!

Pakistanlı Müslüman bacı ve kardeşleri büyük bir sıkıntıya sokan sel felaketinin boyutları her geçen gün daha da
büyümekte. Bu facia, Pakistan’ın kuzeyinden güneyine kadar bir çok bölgeyi kaplamış ve milyonlarca insanın evsiz
barkız olmasına yol açmıştır. Bu yıkıcı afetin genişliği, yardım çalışmalarının da büyük zorluklarla birlikte olmasına
yol açmış bulunuyor.

Müslüman Pakistan halkı öyle bir dönemde bu büyük musibetle yüz yüze gelmiştir ki aynı zamanda işgalci ve
saldırgan Amerikan güçleri sürekli olarak yersiz bahaneler ileri sürerek bu İslam ülkesi topraklarını kendi
saldırılarına hedef edinmektedir.

Şerefli Müslüman halklar!

Meydana gelmiş zarar ve ziyanların boyutu o kadar büyüktür ki benim ve sizlerin Müslüman bacı ve kardeşlerimizin
acil olarak gıda maddesi, giyecek ve sığınacak yerlere ihtiyaçlarının olmasının yanı sıra Pakistan’ın alt yapısının
önemli bir bölümü de yok olmuş bulunmaktadır. Ve ne yazık ki uluslar arası teşkilatlar  insanlara yardım
ulaştırılması olan kendi vazifelerini layıkıyla yerine getirememişler ve bu mesele kendi sırasında incelemeye değer
bir meseledir.
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Pakistanlı selzedelerin bir okyanus kadar ihtiyaçları karşısında bizlerin yardımlarımız çok naçiz kalmakta, ama bu
kritik ve hassas ortamda İslami kardeşlik ilkeleri uyarınca kendi sorumluluklarımızı yerine getirmeli ve bu
musibetzede kardeşlerimizin yardımına koşmalıyız.

İslam devletleri ve uluslar arası teşkilatların daha fazla dikkat etmesi gereken bir husus, bu musibetle nasıl baş
edeceği konusunda kısa ve uzun vadeli planlama ve yardımların ulaştırılması konusunda Pakistan hükümetine
yardımcı olmaktır. Bu mesele kesin olarak acil durumlarda her bir devleti tam ve detaylı yardımların ulaştırılması
konusunda sıkıntıyla yüz yüze getirir.

Seyyid Ali Hamanei

20 Ramazan’ul Mübarek 1431

31 Ağustos 2010
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